[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 16.12 2020 г.

                            № 31
О выделении иного межбюджетного трансферта городскому поселению «Город Малоярославец» на выполнение работ по проектно-сметной документации и инженерных изысканий для реновации объекта культурного наследия
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»,
Малоярославецкое Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Выделить иной межбюджетный трансферт городскому поселению «Город Малоярославец» на выполнение работ по проектно-сметной документации и инженерных изысканий для реновации объекта культурного наследия в объеме 600 000 (Шестьсот тысяч) рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Маяк» и размещению в сети интернет.
Глава муниципального района

«Малоярославецкий район»                                                         М.А. Брук